
SANET lavosan

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Sanitārā tīrīšana:
Izsmidziniet uz tīras
drānas, notīriet un
noskalojiet virsmu

Atkaļķošana, noturīga
augsne: Atstājiet
šķīdumu uz dažām
minūtēm. Noskalojiet
ar tīru ūdeni

Atstājiet šķīdumu
uz dažām minūtēm.
Noskalojiet ar tīru
ūdeni

Lietošanai gatavs neitrāls sanitārās uzkopšanas līdzeklis
■ Gatavs lietošanai ■ Visaugstākā materiālu noturība ■ Nesatur skābi

Produkta apraksts
■ SANET lavosan ir skābi nesaturošs lietošanai gatavs sanitārās uzkopšanas līdzeklis, kas īpaši izstrādāts augstas

kvalitātes un nestabilām virsmām.
■ SANET lavosan uzticami un viegli noņem jebkurus eļļainos un taukainos traipus, ziepes un kosmētikas pārpalikumus.
■ Bieža SANET lavosan lietošana, izmantojot neabrazīvu sūkli, neļauj nogulsnēties kaļķakmenim.
■ SANET lavosan ir vienkārši un droši lietojams, un atstāj patīkamu smaržu.

Pielietojuma sfēra
■ Dabai un materiāliem draudzīgais SANET lavosan sastāvs ļauj to izmantot uz visām ūdensizturīgajām virsmām,

piemēram, izlietnēs, uz armatūras, flīzēm, keramikas izstrādājumiem, marmora virsmām utt. visā vannasistabā un
sanitārajā zonā.

■ SANET lavosan ir nevainojami piemērots izmantošanai augstvērtīgās telpās, piemēram, viesnīcās, restorānos, birojos
(sabiedriskajam vai privātajam aprīkojumam).

■ Neizmantot uz organiskā stikla.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. 
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 713467  10 x 750 mL

pH vērtība 6

Jūsu uzticams partneris objektā


